
UCHWAŁA NR        /         / 2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia …………….2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 1688), art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r., poz. 2048) Rada Miejska w 
Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
30 października 2014 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w §3 ust. 3 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) zajęcie 1-3 miejsca w sportach, turniejach, ogólnopolskich zawodach w sportach 
dzieci do 11 lat, mających charakter mistrzostw Polski.”, 
 
2) w §6 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie:  
„c) dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Koszalina.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie  

            Jan Kuriata 

 
 
 

 

 

 

 

 



 
 
Uzasadnienie w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej                           
w Koszalinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie ustanowienia nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 
sportowej. 
 
Zgodnie z planem posiedzeń Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki, które odbyło się  
w dniu 19 kwietnia 2023 r., Wydział Kultury i Spraw Społecznych przedstawił  
informację z prac Komisji ds. Nagród Sportowych Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w 2022 r. 
Na wniosek Sebastiana Tałaja, radnego Rady Miejskiej w Koszalinie, członka w/w Komisji, 
Komisja zwróciła się do Prezydenta Miasta, celem dokonania zmian w uchwale  
Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w 
działalności sportowej, dodając do niniejszego regulaminu kategorię „dzieci”, której do tej pory 
nie było w ramach sportowych klasyfikacji wiekowych. 

Powyższe zagadnienie, zgodnie z procedurą było poddane analizie oraz wydaniu opinii przez 
Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina. Rada Sportu spotkała się dwukrotnie  
tj. 26 czerwca 2023 r. oraz 11 września 2023 r. 

Rada Sportu wyraziła zgodę na dodanie kategorii „dzieci” do grupy wyróżnień, o której mowa 
w Regulaminie, w § 3 ust. 3, gdzie w przypadku znaczącego sukcesu sportowego, możliwym 
będzie wystosowanie listu gratulacyjnego Prezydenta Miasta Koszalina. 

W Załączniku Nr 1 Uchwały Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia  
30 października 2014 r. w § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Wyróżnienie przyznaje się w szczególności za uzyskanie jednego z następujących wysokich 
wyników sportowych w sportach olimpijskich i nieolimpijskich: 
pkt a) zajęcie miejsca 1-6 mistrzostwach świata masters 
pkt b) zajęcie 1-3 miejsca w mistrzostwach Europy masters 
pkt c) zajęcie 1-3 miejsca w sportach, turniejach, ogólnopolskich zawodach w sportach 
dzieci do 11 lat, mających charakter mistrzostw Polski. 

 


